.

Информация о реализации профильного обучения в МБОУ СОШ № 2 

 в 2016-2017 учебном году

	№ п/п
	Всего классов в параллели
	В том числе профильных
	Наименование профиля
	Предварительное число  учащихся в данном классе (группе)

	1
	2
	3
	4
	5

	2016-2017 учебный год

	10 классы

	1
	2
	10А(2 группы)
	Социально-экономический 

(история, обществознание, право, экономика) 

Естественнонаучный (химия, биология)
	10

9

	11 классы

	1
	1
	11А (3 группы)
	Социально-экономический
(история, обществознание, право, экономика)

Естественнонаучный 

(химия, биология)

(химия, физика)
	11
12
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